L’unità immobiliare risulta libera. 
Al ricorrere di talune circostanze la vendita potrebbe essere soggetta a I.V.A. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 11.970,00 (undicimilanovecentosettanta/00) 
con offerta minima di € 8.977,50 (ottomilanovecentosettantasette/50). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.000,00 
(mille/00). 

Lotto n. 2 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in Roma Capitale, zona Pietralata, via Feronia, 20, piano T,

[...]

L’unità immobiliare risulta libera. 
Al ricorrere di talune circostanze la vendita potrebbe essere soggetta a I.V.A. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 9.720,00 (novemilasettecentoventi/00) con 
offerta minima di € 7.290,00 (settemiladuecentonovanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.000,00 
(mille/00). 

Lotto n. 3 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in Roma Capitale, zona Pietralata, via Feronia, 20, piano T,

[...]

L’unità immobiliare risulta libera. 
Al ricorrere di talune circostanze la vendita potrebbe essere soggetta a I.V.A. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 9.720,00 (novemilasettecentoventi/00) con 
offerta minima di € 7.290,00 (settemiladuecentonovanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.000,00 
(mille/00). 

Lotto n. 4 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in Roma Capitale, zona Pietralata, via Feronia, 20, piano T,

[...]

Al ricorrere di talune circostanze la vendita potrebbe essere soggetta a I.V.A. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 9.720,00 (novemilasettecentoventi/00) con 
offerta minima di € 7.290,00 (settemiladuecentonovanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.000,00 
(mille/00). 

Lotto n. 5 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in Roma Capitale, zona Pietralata, via Feronia, 20, piano T,

[...]

L’unità immobiliare risulta libera. 
Al ricorrere di talune circostanze la vendita potrebbe essere soggetta a I.V.A. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 11.340,00 (undicimilatrecentoquaranta/00) 
con offerta minima di € 8.505,00 (ottomilacinquecentocinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.000,00 
(mille/00). 

Lotto n. 6 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in Roma Capitale, zona Pietralata, via Feronia, 20, piano T,

[...]

L’unità immobiliare risulta libera. 
Al ricorrere di talune circostanze la vendita potrebbe essere soggetta a I.V.A. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 17.280,00 
(diciassettemiladuecentoottanta/00) con offerta minima di € 12.960,00 
(dodicimilanocecentosessanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.000,00 
(mille/00). 

Lotto n. 7 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in Roma Capitale, zona Pietralata, via Feronia, 20, piano T,